
GU/S S147
02/08/2018
336892-2018-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 1 / 4

02/08/2018 S147
https://ted.europa.eu/
TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 4

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:336892-2018:TEXT:IT:HTML

Italia-Padova: Servizi di pulizia di alloggi, edifici e finestre
2018/S 147-336892

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Legal Basis:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Istituto «L. Configliachi» per i minorati della vista
Via Sette Martiri 33
Padova
35143
Italia
Persona di contatto: Dott. Pierluigi Donà
Tel.:  +39 0498712822
E-mail: info@configliachi.it 
Fax:  +39 0498713433
Codice NUTS: ITH36
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.configliachi.it

I.2) Appalto congiunto

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: I.P.A.B.

I.5) Principali settori di attività
Altre attività: IPAB

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Procedura aperta per l'affidamento del servizio di pulizia e sanificazione ambienti per la durata di anni 5
realizzati in condizioni di lavoro dignitose lungo l'intera catena di fornitura

II.1.2) Codice CPV principale
90911000

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
Procedura aperta per l'affidamento del servizio di pulizia e sanificazione ambienti per la durata di anni 5
realizzati in condizioni di lavoro dignitose lungo l'intera catena di fornitura a ridotto impatto ambientale.

mailto:info@configliachi.it
http://www.configliachi.it


GU/S S147
02/08/2018
336892-2018-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 2 / 4

02/08/2018 S147
https://ted.europa.eu/
TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 4

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 2 174 870.00 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

II.2.2) Codici CPV supplementari

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH36

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Procedura aperta per l'affidamento del servizio di pulizia e sanificazione ambienti per la durata di anni 5
realizzati in condizioni di lavoro dignitose lungo l'intera catena di fornitura a ridotto impatto ambientale gara
6984173 CIG 737470898E

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: qualità secondo quanto indicato sul Disciplinare di gara / Ponderazione: 70
Costo - Nome: costo con massimo punteggio / Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2018/S 015-030920

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione
L'amministrazione aggiudicatrice non aggiudicherà altri contratti d'appalto sulla base dell'avviso di
preinformazione sopraindicato

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 6984173

Lotto n.: 737470898E

Denominazione:

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:30920-2018:TEXT:IT:HTML


GU/S S147
02/08/2018
336892-2018-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 3 / 4

02/08/2018 S147
https://ted.europa.eu/
TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3 / 4

Procedura aperta per l'affidamento del servizio di pulizia e sanificazione ambienti per la durata di anni 5
realizzati in condizioni di lavoro dignitose lungo l'intera catena di fornitura

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
25/07/2018

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 7
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 7
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
A.T.I. costituenda Dussmann service S.r.l. — Cooperativa Solidarietà soc. coop. sociale a r.l.
Via San Gregorio 55
Milano
20124
Italia
Codice NUTS: ITC4C
Indirizzo Internet: www.dussmann.it
Il contraente è una PMI: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
A.T.I. costituenda Dussmann service S.r.l. — Cooperativa Solidarietà soc. coop. sociale a r.l.
Via San Gregorio 55
Milano
20124
Italia
Codice NUTS: ITC4C
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 2 620 250.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 2 174 870.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Tribunale amministrativo regionale del Veneto
Sestriere Cannareggio 2277/78
Venezia
30121
Italia
Tel.:  +41 2403911
E-mail: tarve-segrprotocolloamm@ga-cert.it 
Fax:  +41 2403940

www.dussmann.it
mailto:tarve-segrprotocolloamm@ga-cert.it


GU/S S147
02/08/2018
336892-2018-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 4 / 4

02/08/2018 S147
https://ted.europa.eu/
TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

4 / 4

Indirizzo Internet: https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/
Tribunaliamministrativiregionali/venezia/index.html

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Tribunale amministrativo regionale del Veneto
Sestriere Cannareggio 2277/78
Venezia
30121
Italia
Tel.:  +41 2403911
E-mail: tarve-segrprotocolloamm@ga-cert.it 
Fax:  +41 2403940
Indirizzo Internet: https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/
Tribunaliamministrativiregionali/venezia/index.html

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
30/07/2018

https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/Tribunaliamministrativiregionali/venezia/index.html
https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/Tribunaliamministrativiregionali/venezia/index.html
mailto:tarve-segrprotocolloamm@ga-cert.it
https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/Tribunaliamministrativiregionali/venezia/index.html
https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/Tribunaliamministrativiregionali/venezia/index.html

